关于如期举办第四十五期三级医院护士长
岗位培训班的通知

各有关单位：

鉴于目前我省新冠肺炎疫情情况，为严格落实涉疫重点

区域管控，精准实施分级分类管控措施，我会根据最新疫情

防控要求，对第四十五期三级医院护士长岗位培训班做出相

应调整，现将具体事项通知如下：

一、培训时间、地点不变

二、培训对象做如下调整

1.无锡、徐州、连云港三市报名第四十五期三级医院护

士长岗位培训班学员暂不参加此期培训，其他学员正常参

加，无锡、徐州、连云港三市目前为涉疫地区，拟调整至第

四十四期，具体培训时间另行通知。

2.已成功报名第四十四期三级医院护士长岗位培训班的

在宁学员调整至第四十五期参加培训。

三、其他事项

1.具体开班事项见《关于举办三级医院护士长岗位培训

班（第四十三、四十四、四十五期）的通知》（苏护会〔2022〕

5 号）。

2.根据酒店疫情防控要求，请需住宿学员报到当日提供

48 小时内核酸阴性证明。

3.我会将以官网、短信形式通知此期培训班学员，请收

到信息后务必按要求及时短信回复，感谢理解与支持！

4.省护理学会联系方式：曾小俊、丁倩、孙翠华，电话：

025-83620691。

江苏省护理学会

2022年 7月 13日